05/02/2024, 12:35 Indicação 0254/2024 proc. 0373/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/90037 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR GIL
MAGNO

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0373/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE
DE REALIZAR PAVIMENTAÇÃO
COM ASFALTO EM TODA A
EXTENSÃO DA RUA CARVALHO
JÚNIOR, CORRÊAS -
PETRÓPOLIS/RJ.

O vereador GIL MAGNO, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a necessidade de realizar pavimentação
com Asfalto em toda a extensão da Rua Carvalho Júnior, Corrêas - Petrópolis/RJ.

 JUSTIFICATIVA

          A presente proposição faz-se necessária pois as condições viárias da
referida via pública estão extremamente deterioradas, fato que pode acarretar
sérios riscos a segurança pública dos transeuntes que utilizam o acesso.
      Sendo assim, encaminhamos indicação para providências em caráter de
urgência.

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2024

GIL MAGNO
Vereador

Data do Documento: 05/02/2024 - 12:12:56
Processo: 0373/2024 às 05/02/2024 - 12:18:27

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000102540373

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000102540373
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000102540373